Your Life, our Quality. Worldwide. 101 Wastewater
I c
on
te
nu
ti
de
lla

 o
pp
or
tu
ne
.
drS
ELETTROPOMPE SOMMERGIBILI PER ACQUE LURIDE (GRINDER)
in ghisa
GAMMA DELLE PRESTAZIONI (secondo ISO 9906 Allegato A)
TABELLA PRESTAZIONI
          Modello               P2                 Q = Portata
   l/min  75 120 180 225 240 270
 [HP] [kW] m³/h  5 7 11 14 14 16
             H = prevalenza [m]
DRS/A40-115-1.1 M 1,5 1,1  9 7 3,5 - - -
DRS/A40-140-1.1 M 1,5 1,1  12,2 10 6,3 3 - -
DRS/A40-136-1.1 M 1,5 1,1  19,5 17,5 14 11 10 -
DRS/A40-150-1.8 M 2,5 1,8  23 21 17,5 14,5 13,5 11
DRS/A40-136-1.4 2 1,4  14,5 12,5 9 6,3 5 -
DRS/A40-150-2.4 3,2 2,4  23 21 17,5 15 13,9 11,5
DRS/A40-166-3.2 4,5 3,2  32 30,6 28 25,4 24,4 22,5
DRS/A40-172-4.1 5,5 4,1  35,2 34,5 32 29,6 28,1 25
DRS/A40-192-5,0 7 5  44,5 43,5 40 37 35,9 33
Your Life, our Quality. Worldwide. 103 Wastewater
I c
on
te

ch
e
rit
er
rà
 p
iù
 o
pp
or
tu
ne
.
drS drS
CURVE DI PRESTAZIONE (secondo ISO 9906 Allegato A)
DRS/A40-115-1.1M (1.1 kW) – Diametro Girante = 115 mm
DRS/A40-140-1.1M (1.1 kW) – Diametro Girante = 140 mm
DRS/A40-136-1.1M (1.1 kW) – Diametro Girante = 136 mm
DRS/A40-150-1.8M (1.8 kW) – Diametro Girante = 150 mm
CURVE DI PRESTAZIONE (secondo ISO 9906 Allegato A)
DRS/A40-136-1.4 (1.4 kW) – Diametro Girante = 136 mm
DRS/A40-150-2.4 (2.4 kW) – Diametro Girante = 150 mm
CURVE DI PRESTAZIONE (secondo ISO 9906 Allegato A)

rà
 p
iù
 o
pp
or
tu
ne
.
drS
DIMENSIONI DRS/A 40 (1.1 kW)
DA Modello [kW] Peso
[kg]
40
DRS/A40-140-1,1M 1.1 30
DRS/A40-115-1,1M 1.1 30
TABELLA DIMENSIONI DRS/A 40 (1.1 kW)
ELETTROPOMPE SOMMERGIBILI PER ACQUE LURIDE (GRINDER)
in ghisa
Your Life, our Quality. Worldwide. 105 Wastewater

rit
er
rà
 p
iù
 o
pp
or
tu
ne
.
drS
DIMENSIONI DRS/A 40 (1.4 kW)
DA Modello [kW] Peso
[kg]
40 DRS/A40-136-1,4 1.4 40
TABELLA DIMENSIONI DRS/A 40 (1.4 kW)
ELETTROPOMPE SOMMERGIBILI PER ACQUE LURIDE (GRINDER)
in ghisa
Your Life, our Quality. Worldwide. 107 Wastewater

rit
er
rà
 p
iù
 o
pp
or
tu
ne
.
drS
DIMENSIONI DRS/A 40 (2.4 kW)
DA Modello [kW] Peso
[kg]
40 DRS/A40-150-2,4 2.4 40
TABELLA DIMENSIONI DRS/A 40 (2.4 kW)
ELETTROPOMPE SOMMERGIBILI PER ACQUE LURIDE (GRINDER)
in ghisa
Your Life, our Quality. Worldwide. 108 Wastewater

rit
er
rà
 p
iù
 o
pp
or
tu
ne
.
drS
DIMENSIONI DRS/A 40 (3.2 kW)
DA Modello [kW] Peso
[kg]
40 DRS/A40-166-3,2 3.2 52
TABELLA DIMENSIONI DRS/A 40 (3.2 kW)
ELETTROPOMPE SOMMERGIBILI PER ACQUE LURIDE (GRINDER)
in ghisa
Your Life, our Quality. Worldwide. 109 Wastewater

e
ch
e
rit
er
rà
 p
iù
 o
pp
or
tu
ne
.
drS
VISTA IN SEZIONE DRS/A40-115M(1.1 kW)
  DRS/A40-140M (1.1 kW)
VISTA IN SEZIONE DRS/A 40-136 (1.4 kW)
VISTA IN SEZIONE DRS/A 40-136M (1.1 kW)
VISTA IN SEZIONE DRS/A 40-150M (1.8 kW)
SUBMERSIBLE PUMPS DRS
CONSTRUCTIONS 50Hz
300
EBARA PUMPS EUROPE S.p.A.
Rev. 0
DRS/A40-115 (1.1 kW)
DRS/A40-140 (1.1 kW)
N° PART NAME MATERIAL Q.TY
001 CASING CAST IRON EN-GJL-250 1
021 IMPELLER DUCTILE IRON GS400 UNI-EN1563 1